

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča	JKSO	
Názov objektu	Dodatok č.1	EČO	
		Miesto	Horná Súča
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Horná Súča	00311561	2021091479
Projektant			
Zhotoviteľ	Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.	53076354	SK22121266928
Spracoval	Ing. Juraj Ondračka		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
	<input type="text"/>	<input type="text" value="17.08.2022"/>	<input type="text"/>
			CPA
			<input type="text"/>

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 3 705,59	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 5 079,53	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 1 257,74			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 12 335,13			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 22 377,99	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 22 377,99
Objednávateľ		24	DPH 10,00 % z 22 377,99 2 237,80
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 24 615,79
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča

Objekt: Dodatok č.1

Objednávateľ: Obec Horná Súča

Zhotoviteľ: Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.

Miesto: Horná Súča

Spracoval: Ing. Juraj Ondračka

Dátum: 17. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 8 785,12

713 Izolácie tepelné 571,63

1	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	79,925	1,38	110,30
2	713120010.1	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	69,500	0,78	54,21
3	6324515.4	Kročajova izolácia Isover T-p hr. 40 mm	m2	70,890	4,89	346,65
4	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	69,500	0,87	60,47

762 Konštrukcie tesárske 3 009,58

5	7628100460	Podlaha z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 20 mm	m2	-728,826	13,12	-9 562,20
6	7628100460	Podlaha z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 20 mm	m2	833,120	15,09	12 571,78

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 138,88

7	76619001	Montáž a dodávka Vchodové dvere otv. plastové 900 x2250 mm, EW30/D3-C, vr. kovania	ks	-1,000	1 854,00	-1 854,00
8	76619001	Montáž a dodávka Vchodové dvere otv. plastové 900 x2250 mm, EW30/D3-C, vr. kovania	ks	1,000	2 787,75	2 787,75
9	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	-133,200	3,61	-480,85
10	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	133,200	4,33	576,76
11	3119501.7	Mat.pre zámoč.výrobu -zábradlie ocelové schodiskové - v.1100 mm	kg	-133,200	4,10	-546,12
12	3119501.7	Mat.pre zámoč.výrobu -zábradlie ocelové schodiskové - v.1100 mm	kg	133,200	4,92	655,34

vnút./ k bet. sch. /

(3,4+4,0)*18,0

Súčet

133,200

133,200

776 Podlahy povlakové 4 065,03

13	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC z pásov	m2	-347,060	7,12	-2 471,07
14	284129150	Podlahovina z PVC hr. 2 mm , vr. podložky	m2	-354,001	14,25	-5 044,51
15	284129150	Podlahovina z PVC hr. 2 mm , vr. podložky	m2	424,891	18,53	7 873,23
		416,56*1,02		424,891		
		Súčet		424,891		
16	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC z pásov	m2	416,560	8,90	3 707,38

M Práce a dodávky M 13 592,87

21-M Elektromontáže 2 367,29

17	220320901	Štrukturovaná kabeľáž pre PC	m	569,000	1,95	1 109,55
----	-----------	------------------------------	---	---------	------	----------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Využitie podkrovia základnej školy , Horná Súča

Objekt: Dodatok č.1

Objednávateľ: Obec Horná Súča

Zhotoviteľ: Komunálne Služby Horná Súča, s.r.o., r.s.p.

Miesto: Horná Súča

Spracoval: Ing. Juraj Ondračka

Dátum: 17. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
18	341230000800	Kábel medený dátový UTP 4x2x0,5 mm2	m	597,450	0,90	537,71
		569 * 1,05		597,450		
19	383150000200	Zásuvka dátová RJ45 Cat 6 FTP, LOGUS 90	ks	32,000	8,40	268,80
		Zásuvka dátová RJ45 Cat 6 FTP				
20	383150020200	Patch panel Cat.6A 24xRJ45/s, čierny, komplet osadený, KEP-C6A-S-10G, KELine	ks	2,000	122,92	245,84
21	383150013400	Patch kábel S-FTP, Cat.5e - 0.5 m, KEN-C5E-T-005, KELine	ks	50,000	0,67	33,50
22	383180000900	Rozvádzač jednodielny 9U, 500x600x595 mm (vxšxh), RBA-09-AS6-CAY-A1, KELine	ks	1,000	116,75	116,75
23	383150005700	Zásuvka povrchová KOMPAKT, 2xRJ45/s, Cat.5e, 501122-AP, KELine	ks	6,000	9,19	55,14

43-M

Montáž oceľových konštrukcií

11 225,58

24	430 01130	Montáž a dodávka Oceľová konštrukcia S235 - povrchová úprava - pozinkovanie	kg	-9 847,000	3,25	-32 002,75
25	430 01130	Montáž a dodávka Oceľová konštrukcia S235 - povrchová úprava - pozinkovanie	kg	9 847,000	4,39	43 228,33

sch.ext.

1921,0+6806,0

8 727,000

sch.int.

1120,0

1 120,000

Súčet

9 847,000

Celkom

22 377,99